2021年９月21日

会 社 名   株 式 会 社    壽 屋
代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長    清水 一行

（コード番号：7809 東証ＪＡＳＤＡＱ）
問合せ先責任者   常務取締役管理業務本部長  村岡 幸広

( T E L .  0 4 2 - 5 2 2 - 9 8 1 0 )

各  位

プラモデル新シリーズ『END OF HEROES』第一弾
「ゾンビノイド アゴニー」「ゾンビノイド バイター」受注開始のお知らせ

 株式会社壽屋（代表取締役社長：清水一行 / 本社：東京都立川市）は、9月21日（火）より、
プラモデル新シリーズ『END OF HEROES』第一弾「ゾンビノイド アゴニー」「ゾンビノイド

バイター」の受注を開始し、2022年3月に発売することになりましたので、お知らせいたします。

シリーズ第一弾「ゾンビノイド」について

ゾンビ特有の動きを再現可能な可動領域を生かして、お好みの映画やゲームのワンシーンが再現可能。
シリアスからコメディチックな遊び方まで、自由な発想で楽しむことができます。
ゾンビ監修は、ゾンビ映画ウォッチャーにして多数のゾンビ著作のある伊東美和氏、キャラクターデザ

インは、有名海外コミックのカバーイラストも多数手がけるスーパーログ氏。

詳細は株式会社壽屋のプレスリリースをご参照ください。

        添付資料：株式会社壽屋 プレスリリース
             【コトブキヤ】新シリーズ『END OF HEROES』第一弾
             「ゾンビノイド アゴニー」「ゾンビノイド バイター」ご予約開始！

以 上

【END OF HEROES】とは

 1/24スケールプラモデルで送るコトブキヤの新
シリーズ。荒廃した世界観にふさわしいあらゆる
アウトサイダーたちを手のひらサイズのプラモデ
ルでお届けします。
コンセプトは、プラモデルで「映画のシーンを作
ろう」。ラインナップはゾンビ、野盗などホラー
映画やアクション、SF映画で慣れ親しんだモチー
フをセレクト。小スケールフル可動のキャラク
ターたちをそろえれば、目の前がまるで映画館に。
そう、監督はあなたです。

株式会社壽屋プレスリリース
2021年9月21日

【コトブキヤ】新シリーズ『END OF HEROES』第一弾
「ゾンビノイド アゴニー」「ゾンビノイド バイター」ご予約開始！

ホビーメーカー株式会社壽屋（本社：東京都立川市／代表取締役社長：清水一行）は2021年9月21日（火）より
「ゾンビノイド アゴニー」「ゾンビノイド バイター」の受注を開始し、2022年3月に発売いたします。

株式会社 壽屋
〒190-8542 東京都立川市緑町4-5 壽屋ビル5階 TEL：042-522-9270 FAX：042-529-5740

宣伝担当 熊谷 E-mail：senden@kotobukiya.co.jp

■商品概要

商品名  ：ゾンビノイド アゴニー、ゾンビノイド バイター
サイズ  ：全高 各 約75mm
価格   ：各2,310円（税込）
発売月  ：2022年3月
権利表記 ：(C) KOTOBUKIYA
商品URL   ：https://www.kotobukiya.co.jp/product-title/end-of-heroes/?utm_source=a11.hm-
f.jp&utm_medium=referral&utm_campaign=pressrelease_210921
コトブキヤオンラインショップ ：
https://shop.kotobukiya.co.jp/shop/r/r1371/?utm_source=a11.hm-
f.ne.jp&utm_medium=referral&utm_campaign=pressrelease_210921

■媒体様へ

※商品画像につきましては、下記URLよりダウンロード
をお願いいたします。
⇒https://www.dropbox.com/sh/iq2jqr2wocmqsjs/AADflst1

FtdUtlPAaNXVYDlCa?dl=0

※商品紹介についてはコーポレートページ
(https://www.kotobukiya.co.jp/)もご参照ください。
※お手数ではございますが、掲載後紹介ページをお知ら
せいただけますと幸いです。

■『END OF HEROES』スタートキャンペーン！

「ゾンビノイド アゴニー」＆「ゾンビノイドバイター」
同時購入で“ジオラマ背景シート”をプレゼント！

詳細はキャンペーンページをチェック！
⇒https://www.kotobukiya.co.jp/event/event-260000/

※実施店舗以外にてご予約・ご購入されても特典は付属しません。
 キャンペーン実施の有無は各小売店様にご確認下さい。
 その他注意事項等はキャンペーンページをご確認ください

mailto:senden@kotobukiya.co.jp
https://www.kotobukiya.co.jp/product-title/end-of-heroes/?utm_source=a11.hm-f.jp&utm_medium=referral&utm_campaign=pressrelease_210921
https://www.kotobukiya.co.jp/product-title/end-of-heroes/?utm_source=a11.hm-f.jp&utm_medium=referral&utm_campaign=pressrelease_210921
https://www.kotobukiya.co.jp/product-title/end-of-heroes/?utm_source=a11.hm-f.jp&utm_medium=referral&utm_campaign=pressrelease_210921
https://www.kotobukiya.co.jp/product-title/end-of-heroes/?utm_source=a11.hm-f.jp&utm_medium=referral&utm_campaign=pressrelease_210921
https://www.kotobukiya.co.jp/product-title/end-of-heroes/?utm_source=a11.hm-f.jp&utm_medium=referral&utm_campaign=pressrelease_210921
https://www.kotobukiya.co.jp/product-title/end-of-heroes/?utm_source=a11.hm-f.jp&utm_medium=referral&utm_campaign=pressrelease_210921
https://www.kotobukiya.co.jp/product-title/end-of-heroes/?utm_source=a11.hm-f.jp&utm_medium=referral&utm_campaign=pressrelease_210921
https://www.kotobukiya.co.jp/product-title/end-of-heroes/?utm_source=a11.hm-f.jp&utm_medium=referral&utm_campaign=pressrelease_210921
https://www.kotobukiya.co.jp/product-title/end-of-heroes/?utm_source=a11.hm-f.jp&utm_medium=referral&utm_campaign=pressrelease_210921
https://www.kotobukiya.co.jp/product-title/end-of-heroes/?utm_source=a11.hm-f.jp&utm_medium=referral&utm_campaign=pressrelease_210921
https://www.kotobukiya.co.jp/product-title/end-of-heroes/?utm_source=a11.hm-f.jp&utm_medium=referral&utm_campaign=pressrelease_210921
https://www.kotobukiya.co.jp/product-title/end-of-heroes/?utm_source=a11.hm-f.jp&utm_medium=referral&utm_campaign=pressrelease_210921
https://www.kotobukiya.co.jp/product-title/end-of-heroes/?utm_source=a11.hm-f.jp&utm_medium=referral&utm_campaign=pressrelease_210921
https://www.kotobukiya.co.jp/product-title/end-of-heroes/?utm_source=a11.hm-f.jp&utm_medium=referral&utm_campaign=pressrelease_210921
https://www.kotobukiya.co.jp/product-title/end-of-heroes/?utm_source=a11.hm-f.jp&utm_medium=referral&utm_campaign=pressrelease_210921
https://www.kotobukiya.co.jp/product-title/end-of-heroes/?utm_source=a11.hm-f.jp&utm_medium=referral&utm_campaign=pressrelease_210921
https://shop.kotobukiya.co.jp/shop/r/r1371/?utm_source=a11.hm-f.ne.jp&utm_medium=referral&utm_campaign=pressrelease_210921
https://shop.kotobukiya.co.jp/shop/r/r1371/?utm_source=a11.hm-f.ne.jp&utm_medium=referral&utm_campaign=pressrelease_210921
https://shop.kotobukiya.co.jp/shop/r/r1371/?utm_source=a11.hm-f.ne.jp&utm_medium=referral&utm_campaign=pressrelease_210921
https://shop.kotobukiya.co.jp/shop/r/r1371/?utm_source=a11.hm-f.ne.jp&utm_medium=referral&utm_campaign=pressrelease_210921
https://shop.kotobukiya.co.jp/shop/r/r1371/?utm_source=a11.hm-f.ne.jp&utm_medium=referral&utm_campaign=pressrelease_210921
https://shop.kotobukiya.co.jp/shop/r/r1371/?utm_source=a11.hm-f.ne.jp&utm_medium=referral&utm_campaign=pressrelease_210921
https://shop.kotobukiya.co.jp/shop/r/r1371/?utm_source=a11.hm-f.ne.jp&utm_medium=referral&utm_campaign=pressrelease_210921
https://shop.kotobukiya.co.jp/shop/r/r1371/?utm_source=a11.hm-f.ne.jp&utm_medium=referral&utm_campaign=pressrelease_210921
https://shop.kotobukiya.co.jp/shop/r/r1371/?utm_source=a11.hm-f.ne.jp&utm_medium=referral&utm_campaign=pressrelease_210921
https://www.dropbox.com/sh/iq2jqr2wocmqsjs/AADflst1FtdUtlPAaNXVYDlCa?dl=0
https://www.dropbox.com/sh/iq2jqr2wocmqsjs/AADflst1FtdUtlPAaNXVYDlCa?dl=0
https://www.dropbox.com/sh/iq2jqr2wocmqsjs/AADflst1FtdUtlPAaNXVYDlCa?dl=0
https://www.dropbox.com/sh/iq2jqr2wocmqsjs/AADflst1FtdUtlPAaNXVYDlCa?dl=0
https://www.kotobukiya.co.jp/
https://www.kotobukiya.co.jp/
https://www.kotobukiya.co.jp/
https://www.kotobukiya.co.jp/event/event-260000/
https://www.kotobukiya.co.jp/event/event-260000/
https://www.kotobukiya.co.jp/event/event-260000/
https://www.kotobukiya.co.jp/event/event-260000/
https://www.kotobukiya.co.jp/event/event-260000/